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Sose husulj magyar népem . . .

Sose busulj, magyar népem, 
fel a fejjel,
folyni fog még ez a szép föld 
mézzel-tejjel.

Sose busulj, magyar népem, 
iön a holnap,
akik. eddig bántalmaztak, 
meglakolnak.

Sose busulj, magyar népem, 
ne nézz hátra,
régi fényed most ragyog rá 
a világra.

Sose busulj, magyar népem, 
vágd a rendet, 
utódodnak a szép hazát 
most teremted.

Sose husulj, magyar népem, 
ha vérezel,
nemsokára, úgy mint régen, 
első leszel.

JYÍiért voltyísquith a pápánál?
Asquith angol miniszterelnök tud­

valevőleg meglátogatta nemrég a 
pápát.

Ennek okát hitelesen igy adják 
elő:

Asquithnak a barátai beszélgetés 
közben felemlítették, hogy a pápa 
csalhatatlan.

Asquithnak felcsillámlott a szeme: 
Mit csalhatatlan?

— Igen.
Na, azt az embert szeretném 

én látni, aki csalhatatlan — szólt 
és rögtön a pápához utazott.

Napi hírek
OtViJSl CSOdü. Németországban 

— mint berlini tudósítónk jelenti — 
ttj csodára jöttek rá az orvosok. 
Néhány hét óta ugyanis naponta 
jelentkeznek emberek az orvosoknál, 
ikik konstatálják, hogy minden pa- 
ensnek egy amerikai jegyzék jön

■ könyökén.

Naptárváltozás. Mint értesü­
lünk, az olasz parlament elé egy 
javaslat kerül, mely szerint a nap­
tárból a május hónap törlendő. A 
javaslat állítólag Cadorna kívánsá­
gára kerül a törvényhozás elé.

♦♦♦

Óraváltozás. A május elsei óra­
változás Franciaországban is meg­
lesz. Május elsejétől kezdve minden 
franciának megnyúlik az — orra

Nemzeti szerencsétlenség 
Asquith nemzeti szerencsétlenségnek 
mondta a kormány bukását. Vájjon 
minek nevezné Asquith a német in­
váziót

♦♦♦

Az amerikai diákok Tenge­
rentúli jelentés szerint, amerikai diá­
kok ezrenkint jelentkeznek harc­
téri szolgálatra. Igen va>ósziníi, hogy 
ezen diákok közül egyetlenegynek 
sincs még érettségi bizonyítványa.

♦♦♦

Háborús mesék
Sóhajtozik a szakaszban az öreg 

Gergely Dániel: Hej-hej Istenem 
vénségemre katonát faragnak be­
lőlem 1

— Hiszen ez hagyján volna, — 
mondja neki a szomszédja — de a 
fene látott olyan faragást, hogy a 
iegbárdolatlanabb emberekkel farag­
tatnak bennünket !

♦♦♦

Mauskopf Tóbiás is kihallgatá­
son kéi te a karpaszomány viselé­
sére szóló engedélyt.

— Micsoda ön civilben ? kérdi 
tőle jóakarattal a századparancs­
noka.

— Én tollnagykereskedő vagyok 
— felelte katonásan Manskopf.

Nézze barátom én nagyon szí­
vesen ajánlanám a zászlóaljnál, de 
gondolja csak meg, milyen vissza­
tetszést szülne az, hogy egy tollas 
zs . . . karpaszományt viselne ?

— Mi volna ebben visszatetsző, 
százádos ur kérem, hát a tollas zsan- 
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dárok sem viselnek a karjukon pa­
szományt ?

Abtrett már maródit jelentett, mire 
az orvos 3 napi pihenőt irt be a 
maródi könyvbe.

Azonban a századnál a pihenés 
azt jelenti, hogy nem kell kiruk­
kolni, de a kaszárnyában egynémely 
könnyű munkát el lehet a marodis- 
tákkal végeztetni.

Ilyen könyü munka a többek kö­
zött : krumpli pucolás, szoba taka­
rítás, udvar seprés stb. stb.

Abtrett már ágált ellene, hogy igy 
meg úgy, ő maródi, ő azért beteg 
mert piheni akar, aztán hivatkozott 
az ö intelligens voltára, a mely egye­
nes megsértése az uj katonai szel­
lemnek.

Hogy-hogy nem meghallotta ezt 
őrmester ur Szájas. Abtrettnek se 
kelletett aztán egyéb.

Rámordult mérgesen :
— Maga extrasapkás mula? Maga 

kevesebb itt egy köpnél! Magának 
nem tetszik krumplit puccolni? Hát 
a vas fog tetszeni?

Abrtett kisebb pont lett e pilla­
natban egy porszemnél

Szépen kivette a fain gyöngyház­
kését és hozzálátott a krumpli puc- 
coláshoz.

- Hiába, gyöngyélet a bakaélet 
— tréfálkozott véle Adám Pista, 
a szegény bakának még gyöngyház 
késsel puccolják a krumplit.

Egy öreg 46 éves bakától azt 
kérdi az őrmester.

— Mit gondol öreg, vagyok én 
olyan ur mint a jegyző ?

Elmosolyitja érte magát az öreg, 
de nem felel mindjárt

No, nem meri meg mondani ? — 
Hát még ezen gondolkozni keli ?

— Gondolkozni bizony! —mond­
ja erre az öreg mert im a jegyzők 
tartalékos tiszt urak !

♦♦♦

Panaszkodik az öreg Kerekes a 
tagpárjának :

— Tudod komám az nem bánt 
hogy katonát csillá nak belőlem, el­
végre a hazáért mmdent il kell 
szenvedni.

De az már bánt a teremtésit néki 
hogy mindig azzal bosszantanak 
hogy sohse volt ilyen jó dolgunk, 
mert mindig húst eszünk.

— Ez bosszant? — mondja a tag­
pár, Göndör Béni, hát az nem bosz- 
szant, hogy egy kölyök káplár azt 
teszi véled, a mit akar.

— Nem, az nem bosszant, mert 
én a káplárban mindig a feljebb­
valót látom és nem a nálamnál fia­
talabb tacskót.

— Látod, én nem a feljebbvalót 
látom benne, hanem azt, hogy min­
dig lejebb-lejebb kell nyúlni a zseb­
be, hogy nyugtom legyen tőle!

Ambrus bakához is eljött látoga­
tóba a felesége. Hogy nagyobb 
legyen az öreg Ambrus öröme, el­
hozta a felesége a legkisebb lányát 
is az öreghez.

Az öreg anyóka ellágyult a mikor 
a kislányát dédelgette, hogy kijöttek 
a könnyei a szeméből.

Meglátta ezt egy fiatal hadapród- 
jelölt és keményen rászólt az öreg­
re: Micsoda baka az, amely könye- 

— Tudja-e Lac ka miért mondjuk a miatyánkban: „Add mega mi 
minctennapi kenyerünket ?”

— Mert a kenyérjegyen úgy sem adnak hosszabb időre.

zik ! Az ilyen katonával, hogy le- 
liesen aztán megverni a muszkát ? !

Mire aztán igy felelt meg az Am­
brus felesége:

— Megveri azt a jó Isten addig, 
amire az én uram oda kikerül.

♦♦♦

A jó öreg közmondás
„Ebül szerzett pénznek ebül kell 

elveszni!" mondja a jó öreg köz­
mondás

Úgy látszik, Wilson az ameri­
kaiakkal is meg akarja ezt tanul- 
tatni és mindenáron háborút akar.

Bölcs megoldás
Az amerikaiak igazán praktikusan 

gondolkoznak.
Hogy néhány vakmerő amerikai 

meg ne halljon, képesek az egész 
amerikai népet vágóhid'a vinni.

♦♦♦

lír.jN'o'-c,
\ TÁR*./
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a Telefoo-Hirm 
RÁKÓ

Otthon a legjobb szórakozás
mely híreket, opera- es operet -elöarM.rokat. czigány- es katonazenet közvetít. — Megrendelhet# ■ 

*». — A teleserelée 5 korona. - ELŐFIZETÉSI DÚ EGY ÉVRE 36 KORONA.
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táviratban az amerikai elnöktől ?— Tudod, hogy mit kérdeztek
— Willst du krieg ?
Mire azt táviratozta :

Will schon ! Wilson !

Háborús gondolatok
Vannak fogalmak, amik idővel 

más értelmet nyernek. A milliomos 
szót egész bátran felcseréljük most 
ezzel a szóval, hogy: ökrösgazda.

♦♦♦

Budapesten eltiltották a gyerme­
keknek a katonaruhát, franciaország­
ban ez felesleges, ott már a kis 
gyermekek is a fronton vannak.

Az nem szenzáció, hogy az orosz 
cár ellen merényletet követtek el, az 
lenne szenzáció, ha nem követtek 
volna el ellene merényletet.

♦♦♦

Szerkesztő ur,
Humoros, kedves és megható eset 

szemtanúja voltam egy pesti ven­
déglőben.

Egyik asztalnál egy kis zászlós 

ebédelt, a másik asztalnál két pest' 
dáma foglalt helyet.

A dámák egyideig mosolyogva 
nézegették a lesült arcú fiút, de az 
egyik hirtelen felbittyesztette az aj­
kát és igy szólt:

— Nézd már a drágát jobb kéz­
zel eszik.

A megvető megjegyzést meghal­
lotta a zászló és szomorúan fordult 
a hölgyekhez, mondván:

— Ennék én hölgyeim szívesen 
balkézzel, de a balkezem sajnos a 
Lovcsen lejtőjén maradt.

♦♦♦

F . . . volt az a hires öreg baka, 
aki folyton viccelt, ugyannyira, hogy 
kedvence lett a századának.

Egy néháryan csodálkoztak rajta, 
d? ő a megszokott humorával csak 
annyit mondott erre :

— Miérí legyek én szomorú, azért 
mert káplát ur Csutaki éreztetni 

akarja velem a hatalmát ? Legyenek 
nyugodtak, ha én adok neki hat 
almát, akkor mindjárt emelkedni 
kezdek előtte ?

— Te boiond, mondja erre neki 
Wiksz, mi az a hat alma ?

— Hogy mi az hat alma? Ma, 
hat alma 1 korona 20 fillér és 1 
korona 20 fillér az 2 üveg sör !

— Szóval, az okos ember hat 
almával kezdi . ..

— No nem viccelt tovább T ... 
ur nem is a 7 szem szilvával a mely 
a 7 ágú szilvafán termett ?

Kjs versikék
i.

Pár hét óta azért vagyok 
szörnyű lázban, 
vájjon előre fogják-e igazítani 
az órámat a zálogházban ?

o

Az oroszok sose kérnek békét, 
megsúghatom önnek, 
az oroszok a békéért mindig 
könyörögnek.

3.
Az uj angol hadsereg, 
minden hadseregek éke, 
akkorra készül el pont, 
mikor meglesz a béke.

4.
Egy nagy kérdéssé tömörül össze 
toliam alatt minden betű: 
a hadseregszállitó miért 
zárkózott természetű ?

5.
A háborúnak kiéheztetéssel 
nem lehet vetni véget, 
mert a központi hadseregek 
csak úgy falják az ellenséget?

Falun
A falu szépei korzóznak.
Egy ház előtt néhány fiatalember 

áll és szól az egyik:
— Nézzétek, hogy henceg a 

Tercsi.
— Henceghet is — mondja a má­

sik — amióta 40 korona egy liba.

Jellemek
Van római jellem.
Van bizanczi jellem,
Van tálján jellem és legújabban 
Van amerikai jellem.
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Fazék János ö naccsága Korifnicán
— Az Üstökös egy ősrégi számából. —

Pétör, egy fotölt, mer mingyán 
' olerát kapok az mérgelődés mián. 
\z történt velem, hogy mivel az ét­
vágyam annyira megromlott, hogy 
csak mán egy fél bornyút vagyok 
képös ecczere megebédűni, hát el­
mentem Koritniczára, hogy mondok, 
hagy javítson rajtam az víz és ájer. 
A min úri embörhöz dukáll: gon­
doskodtam magamnak uj ruhárul. 
Vöttem posztót és kiszabattam az 
az anyjukkal, megvárattam az lá­
nyommal. Mer illjen házijuraknál 
megvárják fürdőhelyen az parádét.

Mihelyt is megérköztem elegán- 
cijába vágtam magamat az uj gú­
nyában és kimentem a promenádé- 
ra. Hát találkozók ott két esmerő- 
sömn.J: az Kanca János állatorvos 
és az Rikmány Ir'o-gyáros barátjaim- 
mal. Nagyon megörültünk egymás­
nak és mingyán meg is kérdőm 
tülök ?

— Mit szólanak az uj áncugom- 
hol?

Nagyon szép, — düti az állat­
orvos, — csak talán egy kicsit 
meleg.

— Téli-nyári, — mondok.
— Igen hellyes, — mongya az 

kócz-gyáros, csak az a hibája van, 
hogy a nadrágnak az egyik szára 
rövidebb mint a másik.

De én meg az ellenkezőtt látom, 
— mongya az állatorvos, és úgy 
látom, hogy az egyik szára hosszabb 
mint a másik. ,

Én nem tudhattam, hogy melyik­
nek van igaza, mivelhogy az poca­
kos hasam mián nem láthattam az 
|ábom hegyét sem, hanem azér én 
vótam köztök mégis a legokosabb 
mer egy kis fejtörés után rágyüt- 
tem, hogy hászen az tökéletesen 
mindegy. Ezen hát segíteni kő. Si- 
jettem az szállásomra az promená- 
derui; otthun levötöttem az nadrá­
gomat és a házknektnek azt mon- 
tam :

— Ihun az nadrág! Vidd el fiam 
az szobalyánhoz : mond meg néki, 
hogy tisztőtettem: rövidebb az egyik 
szára, mint a másik, hát vágjék le 
belüle és hozd haza.

Nem sokára gyütt vele, én mög 
sijettem ki megint este jaz prome- 
nádéra. No mondok magamban itt. 

van az flóbel nadrág, máj mit szól­
nak most hozzá ?

Messziről kijabáltam mán nekik :
— No jurák! meg van már re- 

parálva a nadrág, mit szólnak 
hozzá.

Hát azok megint csak nevetnek 
és ászt kijátják vissza, hogy jobb 
ha visszatérek igényest, mer még 
mindig rövidebb a pantallonnak 
egyik szára, mint a másik.

Hinnye, az árgilumát! így én. Ez 
mán sok. Nincs más mód, mint me­
gint vissza kanyarodni és még eccő 
lenyiszoltatni a nadrág-szárbul.

Mentem is megest küldtem az 
házknektet;

Tisztötetem az szobalány kisasz- 
szonyt még mindig nem pászol az 
nadrág. Hát vágjék le még egy da­
rabot.

A megreperált pantalonnal már 
csak másnap reggvő mehettem ki 
jaz promenádéra, hanem akkor mán 
igen kényösen. Most tanáljanak hát 
benne hibát

Hijj! de milyen kacagással foga­
dott az két cimbora! Csak úgy ka- 
packottak egymásba, hogy el ne 
dűljenek.

Fazék ur ! Mi jaz ördög! Hiszen 
az egyik szára most még sokkal 
rövidebb, mint ezelőtt volt.

— Most mán majdnem csak tár­
gyig ér az egyik — magyarázza a 
ln-doktor.

Hinnye ! az árgilumát! — Elfu­
tott az mireg ! Ezek mán csak csú­
fot űznek velem a agy mi.

Kerdejkot csináltam és sijettem az 
szállásomra. Majd megtudom én 
ezt mingyán.

Levetettem a pantallóét, kiterítet­
tem az asztalra és megmértem Kit­
tig ! szörnyen kurtább vöt az egyik 
szára. De mán annyira kurta, hogy 
nem mertem felhúzni Hanem nem 
futtám kitanálni azt se, hogy mi 
csuda lölte ezt a pantallonyt, miért 
kurtább még mindig az egyik szára, 
holott mán kétszer is elvágattam 
belüle.

Nem volt más áncugom, hát mu­
száj volt haza gyünni. Itthon muta­
tom az asszonynak, hogy mi jaz 
csuda ez ? Hát csak összecsapja az 
két kezét az anyukom és akkor nyitja 
fel az szemejimet :

— Fazék! János! hiszen te bo­
lond vagy. Meglehet hogy rövidebb 
volt az egyik szára, a nadrágodnak, 
hát a szobaleány levágott a másik- 
bul. Hanem akkor meg az lett kur­
tább. Osztán mikor te másodszor is 
azt izented, hogy még mindig le 
keli belőle vágni, megint csak ab- 
bul vágott le, melyikből először.

Hinnye, az árgilumát ! Ez mán 
igaz ni !

No, megálltatok gonosz cimborák, 
hogy nem montátok meg: melyik a 
rövidebb? melyik a rosszabb?

Egy honvéd járőr
Sok minden szépet müveitek már 

a harctéren a magyar honvédek, ez 
talán a legszebb.

Három honvéd járőrön van a nagy 
orosz pusztaságban. Egyik útközben 
elfárad es leül. A másik kettő megy 
előre. Hirtelen egy muszka járőr jön 
velük szembe A muszkák öten van­
nak. A két baka se szó se beszéd 
nekik megy és agybafőbe verik őket.

A nagy lármára előjön a hátalma- 
radt harmadik is, de nem egyeledik 
a harcba, csak nézi-nézi, mint sze­
reli le a két bajtárs az öt muszkát.

Aztán diadallal hazaviszik az öt 
ellenséget és jelentik, hogy ketten 
fogták őket.

— Hát te mit csináltál? — kérdi 
a kapitány a harmadiktól.

— Én kérem — mondj" a hon­
véd — csak a veszekedés közepébe 
értem oda, de nem egyeledtem bele, 
mert nem akartam a két barátom 
dicsőségét csökkenteni.
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Urambatyám
a? Üífohössel együtt

WíXU. ÉV. 18. szám. 1916. áprti. 30

Súlyos probléma
— Vájjon a pásztorórákat is ki­

igazítják április 30-án.

A jelbeszéd
Egy magyar baka szabadságon 

— útban hazafelé — olyan állo­
másra ér, ahol senki sem ért ma­
gyarul. Hogyan értesse meg magát? 
Megfog egy osztrák bakát, aki szin­
tén a vonatra vár s attól igy kér­
dezi meg, hogy elment-e már a 
vonat.

— Se nem reksz, se nem linksz, 
hanem mindig csak grád ausz sigy 
tesz ni (s elkezd fütyülni).

Az osztrák baka megértette.

Iskolában
— Mondd meg nekem fiam, hogy 

hívják azt a vizet, amely Európát 
Amerikától elválasztja?

— Választóvíznek — feleli a diák.

Ok
— Hol voltál olyan hosszú ideig? 

— kérdezi az ur az inasától.
— A trafikban nagyságos ur.
— De ily sokáig 1
— Instálom, hosszú szivart vettem

— Hát aztán ha mi ma este a te kegyetlen szüleid elöl megszö­
künk kedves Matild, el tudnál készülni idejére a pakolással ?

— Oh igen 1 apa és mama majd segíteni fog.
• • •• •• __ 21
ÜSTÖKÖS

A sajtóhiba
— Hallja korrektor, sok sajtó­

hiba van a lapban.
— Annyi baj legyen, tessék meg­

nézni az ántánt lapokat, azok vé­
gig sajtóhibák.

A tetü
Egy kis fiúcska mindenféle kérdést 

ad fel a papájának. Többek közt 
azt kérdi

— Mit gondolsz papa, Hinden- 
burgon is van tetü?

— Hát biz az megeshetik — 
mondja a papa — a háborúban ilyes­
minek a jó hadvezér is ki van téve.

— Na — mondja lelkesedve a 
fiúcska — egy olyan tetüt szeretnék 
én. amelyik Hindenburgon volt.

Amerika
— Amerika a szabadság hazája.
— Igen, a mindent szabad-ság 

hazája.

Gramofon
Csodásán erős, tisz­
ta hangú beszélőgép 
30 K.nagy „Unión” 
szerkezettel 36 K. 
Legszebb hangle­
mezek az összes da­
lok, zenék, operák, 
tréfás előadások stb 
2, K2K50f. és3K. 
Árjegyzéket az ösz- 
szes hangszerekről ingyen küld

Mogyoróssy Gyula 
kir. szab, hangszergyár 

Budapest, Rákóczi-ut 71.

(ÜRAMB ATVÁM-mal együtt)

politikai és társadalmi éldap O ölven- 
hetedik évfolyam o megjelenik minden 
vasárnap o alapitotta JÓKAI MÓF. 
főszerkesztő Or. BLEYER VILM05 
O felelős szerkesztő NAGY IMRE O 
(távollétében IVÁN EDE) o szer­
kesztőség Budapest, VI., Liszt Ferenc- 
tér 14, ahova minden Írásbeli és szel­
lemi tartalomra vonatkozó levél inté­
zendő o szerkesztőségi órák naponta 
délután 3 —5-ig o kiadóhivatal és hir­
detések felvétele Budapest, Vili, kér.. 

Fecske-utca 16. szám.

Előfizetési árak 
14 évre.......................3 korona
*........................«
1 ...........................12
Telefon József 13-30 

A képeket horganyba edzi 
FREUND J.t V.. Kálmánu. 15 
MUSKAT BÉLA könyvnyom­
dája. Vili., Fecske-utca 16. sz. láHI



í negyedik magyar haöikölcsön
immár negyedszer lép a kormány 

a nemzet elé, hogy a reánk kény- 
szeritett háború folytatásához és a 
végleges győzelem kivívásához szük­
séges anyagi eszközöket kérje Ezek 
fedezésére újabban (Pj^-kal kama­
tozó adómentes állami járadékköt- 
vények és 5\°/a-kal kamatozó adó­
mentes állami pénztárjegyek bocsá­
tottnak ki nyilvános aláírásra a kö­
vetkező feltételek mellett:

A 6°jo-os állami járadékkölcsön 
50, 100, 1000, 5000 és 10 000 ko­
ronás címletekből fog kiállíttatni és 
a kötvények 1916. május 1-töl kez- 
dödőleg évi 6%-kal, minden ev 
május és november 1-én lejáró fél­
évi utólagos részletekben kamatoz­
tatnak. Az aláírási ár minden 100 
korona névértékért: 1. ha az alá­
íráskor az aláirt összeg egész ellen­
értéke befizettetik a) 1916. évi áp­
rilis 19-től május 5-ig bezárólag 
történő aláírás esetén 97 kor. 20 fii. 
b) az 1916. évi május 5-ét követő 
időben 1916. évi május 23-ig bezá­
rólag történő aláírás esetén 97 ko­
rona 50 fillér.

Az aláirt összegek ellenértéke an­
nál az aláírási helynél fizetendő be. 
amelynél az aláírás történt és pedig : 
a jegyzett összeg ellenértékének 
25“/0-a legkésőbb 1916. évi június 
9-ig, a jegyzett összeg ellenértéké­
nek 25°/„-a legkésőbb 1916. évi jú­
nius 17-ig, a jegyzett összeg ellen­
értékének 25° ,,-a legkésőbb 1916 
év; junius 28-ig, a jegyzett összeg 
e lenértékének 25 /„-a legkésőbb 
' 916. évi julius 8-ig.

5 'i2 9/0-os állami járadékkölcsön

Őszül a haja?
ZOLTÁN BÉLA, gyógyszertárában
.. 3UOBPEST, V., SZABADSÁG-PÉK.

Berniczei Kmoskó Mihály | 
virágkereskedő, Budapest, Vi., 
Eötvös-utca 6 :: Telefon 99 72 

Sirkoszoriik állandóan raxiaron 
Lerakat. Hunyadi - téri vásárcsarnok. 
Növénytelep és kertészet: Budafoki­
ul 48. Telefon 125 —66. Alapittatott 
1881-ben. — Csokrok. Kávéházak, ven­
déglők, erkélyek, ablakok, lakomák 
disziiése Növénykölcsönzés Levágott 

virágok naponta érkeznek______________________________________

Aláírási felhívás.
2000, 5000, 10.000 és 50.000 koro­
nás címletekből fog kiállítatni. Az 
aláírási ár minden 100 korona név­
értékért: 1 ha az aláíráskor az ösz- 
szeg egész ellenértéke befizettetik 
a) az 1916. évi április 19-től május 
5-ig bezárólag történő aláírás ese­
téé 91 korona 90 fillér, b) az 1916. 
évi május 5-ét követő időben 1916. 
évi május 23-ig bezárólag történő 
aláírás esetén 92 korona 20 fillér.

Az aláirt összegek ellenértéke an­
nál az aláírási helynél fizetendő be, 
amelynél az aláírás történt és pedig: 
a jegyzett összeg ellenértékének 25 
°/„-a legkésőbb 1916. évi junius 9-ig, 
a jegyzett összeg ellenértékének 25 
%-a legkésőbb 1916. évi junius 
17-ig, a jegyzett összeg ellenértéké­
nek 25"'„-a legkésőbb 1916 évi 
junius 28-ig, a jegyzett összeg ellen­
értékének 25%-a legkésőbb 1916. 
évi julius 8-ig.

Aláírási helyekül szolgálnak az 
összes állampénztárak, a postataka­
rékpénztár és postahivatalok, Az 
Osztrák-Magyar bank budapesti fő­
intézete és összes fiókjai, továbbá: 

a Magyar Általános Hitelbank. 
Pesti Hazai Első Takarékpénztár 
Egyesület, Pesti Magyar Kereskedelmi 
Bank, Magyar Leszámítoló- és Pénz­
váltó Bank, Egyesült Budapesti 
Fővárosi Takarékpénztár, Hazai Bank 
Részvénytársaság, Magyar Bank és 
Kereskedelmi Részvénytársaság, Ma­
gyar Jelzálog Hitelbank, Magyar 
Országos Központi Takarékpénztár, 
Wiener Bank-Verein magyarországi 
fióktelepe, valamint a fenti bankok 
vidéki és budapesti összes fióktelepei.

’ MAÁvaBiima na* inxunan ca w
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4' CiYENQE FÉRFIAK
kérjék a gyengeségük biztos megszüntetésére vonatko­
zó szerizácziós találmányomat tárgyaló érdek ej 
ismertetőt, 40 fillér portóbélyeg csatolása mellett.
cim: “Nova Mechanika 1O6„

Budapest, Fiókbélet 40. (Főposta.)

U Illx aJ

konyhábanA 1
A pinceben
A
A

padláson 
lomtárban

heverő ócska alumínium sárga- és 
vörösréz, ólom, nikkel és bronz­
tárgyait most jól értékesítheti. Ajánlja 
föl kerületi fémbeváltóhelyeinken, 

mielőtt rekvirálják.

Fém kell a hadseregnek1
Iflagyar Szent Korona Országainak

Fémközpontja
Budapest, IV., Városház-uíca 10. sz.

A lump angolok
— Az angolok nagy lumpok le­

hetnek.
- Miért ?
— Sokszor három éjen át sem 

alusznak.
♦♦♦

Uj Nemzedék”
pártonklvüli politikai, irodalmi ét közgazdasági 
hetilap. - Szerként!: Dr. MILOTAY ISTVÁN 
Megjelenik minden vaeárnap. 
Szerkesztőség: V., Csáky-utca 49. — Előfizetési 
ára : 1 évre 16 kor.,«/» évre 8 kor., *« évre 4 kor.

10 szó.
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Kiadóban.
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